Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация
города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​27.09.2023 № 1461
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 01.03.2017                      № 327

Руководствуясь
статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской                                 Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики                                      п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений                    инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории     города Новочебоксарска, в которых проживают инвалиды, утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 13.12.2019 № 1837                       следующие изменения:
1. позицию:
«9. Директор АУ «Новочебоксарский центр социального обслуживания населения» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию);»

заменить позицией следующего содержания:

«9. Директор АУ «Новочебоксарский комплексный центр социального                                  обслуживания населения» (по согласованию);».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской                       Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах                 массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования                         муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города                              Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети                 Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя                    главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города                    Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                                   опубликования (обнародования).
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

     Д.А. Пулатов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по вопросам градостроительства,

ЖКХ и инфраструктуры

_________________ Д.В. Афанасьев
«___» ______________ 2023 г.

Начальник правового Управления

администрации г. Новочебоксарска

______________ И.П. Питимирова
«____» ______________2023 г.

И.о. начальника Управления городского

хозяйства администрации г. Новочебоксарска

_________________ Г.Н. Щербакова

 «___» ______________ 2023 г.

Шмелева М.Ю.
74-02-22
_1445266308.doc
[image: image1.png]